
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
(ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж)

П Р И К А З

28Л2. 2022 № 01-15/394
г. Красноуфимск

Об закреплении тем выпускных 
квалификационных работ 2022-2023 уч. 
год, заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (ВКР) за руководителями и 
студентами специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)», группы 31 Кз:

№ ФИО Студента
Тема

выпускной квалификационной работы
Руководитель

ВКР

1
Алексеева Алия 
Расуловна

Оценка эффективности коммерческой 
деятельности предприятия розничной торговли

Е.В.Торгашова

2
Булатов Александр 
Викторович

Конкуренция и ее влияние на осуществление 
коммерческой деятельности

Е.В.Торгашова

3
Еремеев Дмитрий 
Александрович

Анализ коммерческих рисков предприятия Г.А.Чебыкина

4
Ложников Сергей 
Александрович

Разработка рекомендаций по 
совершенствованию хозяйственной 
деятельности торговой организации

Е.В.Торгашова

5
Мельникова Наталья 
Александровна

Порядок формирования ассортимента товаров 
на предприятии

А.В.Попова

6
Могильникова Ольга 
Сергеевна

Организация дополнительных услуг в 
торговом предприятии

Г.А.Чебыкина

7
Попова Полина 
Ивановна

Товарные запасы и их значение для 
формирования ассортимента.

А.В.Попова

8
Санникова Марина 
Александровна

Организация стимулирования продажи товаров 
в розничной торговле

Г.А.Чебыкина

9

Судницина
Александра
Валерьевна

Ассортимент, качество и конкурентоспобность 
шоколада и конфетных изделий, реализуемых 
в торговом предприятии

А.В.Попова



10
Токаева Валентина 
Юрьевна

Исследование условий хранения товаров и их 
влияния на сохранение качества

А.В.Попова

11
Хрунев Алексей 
Михайлович

Анализ санитарно-гигиенических требований 
предприятия

Г.А. Чебыкина

2. Защита выпускной квалификационной работы - 26 июня 2023 года.

Директор </?
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» гу" У *—  Т.Н.Кузнецова

Исп. O.B. Ш арова 
89126584919 i


